
 
 

UCHWAŁA NR IX/80/25 
RADY GMINY BOBROWO 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 18 września 2024 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 
1756 i 1907, z 2025r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale VII/64/24 Rady Gminy Bobrowo z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bobrowo na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 61 359 698,17 zł: 

1) dochody bieżące: 46 237 187,78 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
1 323 003,10 zł; 

2) dochody majątkowe: 15 122 510,39 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
8 851 670,39 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 68 029 439,11 zł: 

1) wydatki majątkowe: 23 835 869,33 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 835 869,33 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 8 853 756,96 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 44 193 569,78 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 37 043 944,40 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 22 145 616,85 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14 898 327,55 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 1 082 653,68 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 334 653,90 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 825



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
1 202 317,80 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 530 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały”.; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.1.  Deficyt budżetu gminy w wysokości 6 669 740,94 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu długoterminowego w kwocie 1 600 000,00 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy:  
287 406,84 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 4 782 334,10 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości: 7 675 740,94 zł, rozchody w wysokości: 1 006 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„6.1.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3 527 276,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Cichewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 825



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/80/25 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 591 460,00 -184 800,00 406 660,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 458 960,00 -184 800,00 274 160,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

184 800,00 -184 800,00 0,00 

600   Transport i łączność 2 149 142,00 7 000,00 2 156 142,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 370 000,00 7 000,00 377 000,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

350 000,00 7 000,00 357 000,00 

750   Administracja publiczna 3 592 322,70 194,00 3 592 516,70 
 75011  Urzędy wojewódzkie 112 193,00 194,00 112 387,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

112 154,00 194,00 112 348,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 283,00 26 782,00 28 065,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 26 782,00 26 782,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 825



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 26 782,00 26 782,00 

758   Różne rozliczenia 23 947 922,02 0,00 23 947 922,02 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 18 138 751,02 -18 138 

751,02 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 870 056,60 -870 056,60 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 268 694,42 -17 268 
694,42 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 
terytorialnego 0,00 17 268 694,42 17 268 694,42 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 17 268 694,42 17 268 694,42 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 870 056,60 870 056,60 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 870 056,60 870 056,60 
852   Pomoc społeczna 772 682,40 106 983,00 879 665,40 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 136 860,00 106 983,00 243 843,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

135 660,00 106 983,00 242 643,00 

855   Rodzina 4 244 189,62 50 559,60 4 294 749,22 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 882 675,52 50 559,60 933 235,12 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 50 559,60 50 559,60 

Razem: 61 352 979,57 6 718,60 61 359 698,17 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 825



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/80/25 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 267 100,00 10 824,00 5 277 924,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 179 150,00 10 824,00 3 189 974,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 971 000,00 10 824,00 981 824,00 

600   Transport i łączność 8 371 766,25 1 350 000,00 9 721 766,25 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 636 000,00 50 000,00 686 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 636 000,00 50 000,00 686 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 524 532,00 1 300 000,00 7 824 532,00 
  4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 1 300 000,00 1 440 000,00 

750   Administracja publiczna 10 327 862,07 194,00 10 328 056,07 
 75011  Urzędy wojewódzkie 417 305,42 194,00 417 499,42 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 500,00 194,00 303 694,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 283,00 26 782,00 28 065,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 283,00 0,00 1 283,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 013,00 54,00 1 067,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 -54,00 0,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 26 782,00 26 782,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 782,00 6 782,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 10 000,00 10 000,00 

851   Ochrona zdrowia 185 000,00 -6 652,74 178 347,26 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 167 000,00 -6 652,74 160 347,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -6 652,74 43 347,26 

852   Pomoc społeczna 2 345 424,04 106 983,00 2 452 407,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 825



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 702 282,28 106 983,00 809 265,28 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491 000,00 89 500,00 580 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 400,00 15 412,00 103 812,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 400,00 2 071,00 10 471,00 

855   Rodzina 4 988 062,05 55 559,60 5 043 621,65 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 175 564,00 5 000,00 3 180 564,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 450,00 5 000,00 15 450,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 193 700,00 50 559,60 1 244 259,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 000,00 42 000,00 355 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 7 530,60 67 530,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 200,00 1 029,00 9 229,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 102 810,00 64 400,00 3 167 210,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 394 000,00 60 000,00 2 454 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 186 000,00 60 000,00 2 246 000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 45 000,00 4 400,00 49 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 4 400,00 49 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 411 506,28 -7 500,00 3 404 006,28 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 83 500,00 -7 500,00 76 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 78 500,00 -7 500,00 71 000,00 

926   Kultura fizyczna 606 078,70 7 500,00 613 578,70 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 606 078,70 7 500,00 613 578,70 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 98 000,00 7 500,00 105 500,00 

Razem: 66 421 349,25 1 608 089,86 68 029 439,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 825



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/80/25 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2025 - 2028 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 2025 dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

 z innych źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

2026 2027 2028 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 

7 010 01044 605 Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Bobrowo 10 824,00 10 824  0 0 2 470 000   

17 600 60016 605 Budowa drogi w Słoszewach 0,00 0  0  0 0 0 

43 750 75023 605, 
637 

Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu 
Gminy w Bobrowie 3 375 000,00 377 500  2 997 500  3 375 000 0  

Ogółem 23 835 869,33 9 708 308,94 0,00 5 635 740,00 8 491 820,39 20 848 500,00 6 220 000,00 2 600 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 825



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/80/25 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

7 675 740,94 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 177 013,14 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 110 393,70 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 5 788 334,10 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 1 600 000,00 

Rozchody ogółem: 
 

1 006 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 506 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 825



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/80/25 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdz. 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

Wydatk
i  

majątko
we 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
750   Administracja publiczna 112 348,00 112 348,00 0,00 112 348,00 112 348,00 112 348,00 102 194,00 10 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 348,00 112 348,00 0,00 112 348,00 112 348,00 112 348,00 102 194,00 10 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

112 348,00 112 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 65 694,00 65 694,00 65 694,00 65 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

28 065,00 28 065,00 0,00 28 065,00 28 065,00 28 065,00 1 283,00 26 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 283,00 1 283,00 0,00 1 283,00 1 283,00 1 283,00 1 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 1 067,00 1 067,00 1 067,00 1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 26 782,00 26 782,00 0,00 26 782,00 26 782,00 26 782,00 0,00 26 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

26 782,00 26 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 782,00 6 782,00 6 782,00 0,00 6 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 527 276,00 3 527 276,00 0,00 3 527 276,00 3 527 276,00 905 249,30 584 695,96 320 553,34 0,00 2 622 026,70 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 825


	UCHWAŁA NR IX/80/25 RADY GMINY BOBROWO z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-02-27T10:27:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




